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CNPJ: 50.741.701/0001-50 Emissdo: 02/01/2025
Calculo: Folha Mensal Hora: 15:16:48
Competéncia: 12/2024

Departamentos: 6
RESUMO DA FOLHA

Rubrica Nome da Rubrica N° Empregados/Contribuintes Valor informado Valor Calculado

Departamento: 6 - SANTACASA-TERMO DE COLABOR.003/2024

PROVENTOS
19 DIFERENCA DE SALARIOS 2 910,44 910,44
29 FERIAS PROPORCIONAIS 2 16,00 4.121,27
200 HORAS EXTRAS 100% 9 58:03 2.224,40
221 HORAS EXTRAS 90% 3 13:42 328,82
235 ADICIONAL NOTURNO 35% 7 159:53 1.002,43
249 ADICIONAL NOTURNO 40% 16 497:29 2.653,57
250 REFLEXO EXTRAS DSR 3 0,00 78,91
253 ANUENIO CONGELADO 8 727,23 727,23
256 TRANSFERENCIA DE PACIENTE 2 300,00 300,00
257 GRATIFICAGAO DE EXERCICIO DE FUNCAO-RT 1 2.000,00 2.000,00
262 INSALUBRIDADE 20% 34 680,00 9.601,60
271 INSALUBRIDADE 40% 2 80,00 2.428,12
280 ADICIONAL NOTURNO 30% 1 44:29 93,85
295  AUXILIO TRANSPORTE 1 250,00 250,00
314 LEI NO 14434/Port GM/MS 6.272/2024 17 7.800,81 7.800,81
315 HORAS NORMAIS 1 148,88 148,88
805 MEDIA VALOR FERIAS 5 505,50 505,50
806 MEDIA HORAS FERIAS 6 692,63 692,63
807 VANTAGENS FERIAS 7 818,96 818,96
811 FERIAS 1/12 INDENIZADO 2 2,00 487,76
815 MEDIA HR FER PROPORCIONAL 1 7,00 17,38
817 VANTAGEM FER PROPORCIONAL 2 16,00 376,53
832 DIFERENCA 130 2 151,74 252,90
836 INSS DIF FER DESC A MAIOR 1 0,00 295,95
894 MEDIA LIC. MATERNIDADE 3 0,00 270,43
931 1/3 DAS FERIAS 7 233,31 2.963,19
990 ESTOURO DO MES 1 0,00 36,33
8112 DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 4 16,29 16,29
8126 1/3 FERIAS INDENIZADAS RESC 2 66,66 179,10
8157 MEDIA HORAS FERIAS 1/12 INDENIZADO 1 1,00 2,48
8158 VANTAGENS FERIAS 1/12 INDENIZADO 2 2,00 47,06
8169 1/3 FERIAS PROPORCIONAIS RESCISAO 2 66,66 1.505,06
8181 DIFERENCA MEDIA HORA 130 12 0,00 150,80
8182 DIFERENCA MEDIA VALOR 130 7 0,00 302,87
8189 DIFERENCA MEDIA HORA FERIAS 1 12,57 12,57
8190 DIFERENCA MEDIA VALOR FERIAS 4 36,26 36,26
8382 DIFERENCA SALARIO MATERNIDADE 130 3 0,00 299,62
8781 DIAS NORMAIS 31 849,00 84.584,59
8783 DIAS FERIAS 7 87,00 6.872,52
8784 SALARIO MATERNIDADE DIAS 3 90,00 8.682,63
8785 DIAS AFAST.INSS (P/DOENCA) 1 9,00 597,44
9180 SALDO DE SALARIO DIAS 1 30,00 1.611,37
9522 DIAS AFAST. P/DOENCA IGUAL/INF. 15 DIAS 1 15,00 995,75
9591 AVISO PREVIO 2 60,00 5.853,11
9592 130 1/12 INDENIZADO 2 2,00 487,76
9597 MEDIA HORAS AVISO PREVIO 1 30,00 29,80
9598 VANTAGENS AVISO PREVIO 2 60,00 564,80
9601 MEDIA HORAS 130 1/12 INDENIZADO 1 1,00 2,90
9602 VANTAGENS 130 1/12 INDENIZADO 2 2,00 47,06
Total: 154.269,73

DESCONTOS
51  LIQUIDO RESCISAO 2 0,00 19.663,43
54 MENSALIDADE ASSOCIACAO 6 105,00 105,00
216 PENSAO ALIMENTICIA DEDUCAO IR FERIAS 1 25,00 224,71
238 DESCONTO DE FARMACIA 18 3.823,69 3.823,69
274 CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 3 3,00 110,53
297 PENSAO ALIMENTICIA 25% LIQ 1 25,00 325,79
308 CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 2 2,00 86,47
812 INSS FERIAS 7 58,60 1.010,28
821 INSS DIFERENCA FERIAS 6 0,00 158,06
826 INSS SOBRE RESCISAO 2 18,36 687,48
828 IRRF SOBRE RESCISAO 1 22,50 364,00
937 ADIANTAMENTO DE FERIAS 7 0,00 10.518,61
942 IRRF FERIAS 4 37,50 99,20
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Departamento:
DESCONTOS
998 IL.N.S.S.
999 IMPOSTO DE RENDA
8128 IRRF DIF. FERIAS

8205 DESCONTO DIFERENCA MEDIA HORA 130
8206 DESCONTO DIFERENCA MEDIA VALOR 130

8214 INSS DIFERENGCA 130 SALARIO
8215 IRRF DIFERENGA 130 SALARIO
8801 DESCONTO DIAS AFASTADOS
9176 DEPENDENTE IRRF MENSAL

9177 DEPENDENTE IRRF 130 SALARIO

9178 DEPENDENTE IRRF FERIAS

9392 DESCONTO DIF MEDIA HORA 130 RESCISAO

INFORMATIVA

23 F.G.T.S DE RESCISAO
32 F.G.T.S40%
35 FGTS 130 SALARIO RESCISAO

813 FGTS FERIAS

824 FGTS 130 SALARIO

996 F.G.T.S DO MES

9637 F.G.T.S DE AVISO PREVIO

INSS

Salario contribuigdo empregados:
Salario contribuigdo contribuintes:
Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Terceiros:

Total INSS:

No. Empregados:

No. Estagiarios:
Trabalhando:

Afastado direitos integrais:
Afastado acidente de trabalho:
Afastado servigo militar:
Salario maternidade:
Salario maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:
Licenga sem vencimento:

Total:

INSS
Salario contribuigdo empregados:
Salario contribuigdo contribuintes:

128.977,05
0,00
9.865,07
138.842,12
12.627,42
0,00

0,00

0,00

0,00
12.627,42

w
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6 - SANTACASA-TERMO DE COLABOR.003/2024

33 299,09
2 410,00
1 15,00
16 0,00
17 0,00
14 0,00
12 210,00
1 9,00
6 1.706,31
2 379,18
3 758,36
1 0,00
Total:

2 0,00
2 0,00
1 0,00
7 0,00
18 0,00
34 0,00
2 0,00
Total:

Liquido Depto:

Liquido Geral:

Resumo das bases do Departamento

FGTS, PIS e ISS

Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base do FGTS Aprendiz:
Valor do FGTS Aprendiz:
Base FGTS Rescisorio:
Valor FGTS Rescisorio:
Base FGTS Resc. més ant.:
Valor FGTS Resc. més ant.:
Base PIS:

Valor PIS:

Base ISS:

Valor ISS:

Situagoes

Resumo Geral

132.177,94
10.574,02

14.175,43

10.887,13
5.822,10
1,21
109,09
67,07
180,42
213,71
597,44
1.706,31 *
379,18
587,73
1,54
55.056,96

*

*

563,05
2.148,47
12,13
948,19
68,28
9.557,55
558,83
13.856,50

* X X X X X X

99.212,77

99.212,77

IRRF conforme competéncia do calculo

Base IRRF Mensal:

Valor IRRF Mensal:

0,00 Base IRRF Férias:

0,00 Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. Lucros:

3.282,48  Valor IRRF Partic. Lucros:
0,00 Base IRRF Exterior:
0,00 Valor IRRF Exterior:
0,00 Base IRRF 13° Salario:
0,00 Valor IRRF 13° Salario:
0,00 Valor Total do IRRF:
0,00 IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:

Demitido:

Transferido:

Férias:

Mandato sindical:

Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:
Auséncia justificada:

Outros afastamentos:

Admissoes:

No. Contribuintes:

FGTS, PIS e ISS

128.977,05

Base do FGTS:
0,00 Valor do FGTS:

110.141,37
6.186,10
9.676,36

100,41
0,00
0,00
0,00
0,00

321,69

213,71

6.500,22
0,00
0,00

O OO0 0O Oo0OO0OOoO+~ON

132.177,94
10.574,02
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Rubrica Nome da Rubrica

N° Empregados/Contribuintes Valor informado Valor Calculado

Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Terceiros:

Total INSS:

Base INSS Receita Bruta:
(-) Salario Familia:

(-) Salario Maternidade:
Valores pagos a Cooperativas:

IRRF conforme competéncia do calculo
Base IRRF Mensal:

Valor IRRF Mensal:

Base IRRF Férias:

Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. Lucros:
Valor IRRF Partic. Lucros:
Base IRRF Exterior:

Valor IRRF Exterior:

Base IRRF 13° Salario:
Valor IRRF 13° Salario:
Valor Total do IRRF:
IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:

No. Empregados:

No. Estagiarios:
Trabalhando:

Afastado direitos integrais:
Afastado acidente de trabalho:
Afastado servigo militar:
Salario maternidade:
Salario maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:
Licenga sem vencimento:

9.865,07 Base do FGTS Aprendiz: 0,00
138.842,12 Valor do FGTS Aprendiz: 0,00
12.627,42 Base FGTS Rescisorio: 14.175,43
0,00 Valor FGTS Rescisorio: 3.282,48
0,00 Base FGTS Resc. més ant.: 0,00
0,00 Valor FGTS Resc. més ant.: 0,00
0,00 Base PIS: 0,00
12.627,42 Valor PIS: 0,00
0,00 Base ISS: 0,00
0,00 Valor ISS: 0,00

9.252,68

0,00

IRRF conforme competéncia do pagamento
110.141,37 Base IRRF Mensal: 104.232,71
6.186,10 Valor IRRF Mensal: 5.822,10
9.676,36 Base IRRF Férias: 5.944,58
100,41 Valor IRRF Férias: 71,80
0,00 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00
0,00 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00
0,00 Base IRRF Exterior: 0,00
0,00 Valor IRRF Exterior: 0,00
321,69 Base IRRF 13° Salario: 761,83
213,71 Valor IRRF 13° Salario: 142,81
6.500,22 Valor Total do IRRF: 6.036,71
0,00 IRRF Aluguéis: 0,00
0,00 IRRF contribuintes: 0,00
Situagoes
36 Demitido: 2
0 Transferido: 0
30 Férias: 1
0 Mandato sindical: 0
0 Aposentadoria: 0
0 Partic. curso/programa de qualificagdo: 0
3 Auséncia justificada: 0
0 Outros afastamentos: 0
0 Admissoes: 0
0 No. Contribuintes: 0
0
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Saldo remanescente a restituir
(-)Compensagdo DCOMP:

(-)Salario Maternidade:

Encargos

INSS Segurado(Folha):

INSS Retido(Escrita Fiscal):
FUNRURAL(Escrita Fiscal):

INSS Receita Bruta(Escrita Fiscal):
INSS SEST/SENAT(Folha):

INSS Empresa e RAT(Folha):
INSS Terceiros(Folha):
IRRF(Folha):

IRRF (Escrita Fiscal):

IRRF Aluguéis PF (Escrita Fiscal):
IRRF Propaganda (Escrita Fiscal):
CRF (Escrita Fiscal):

COFINS Retida (Escrita Fiscal):
PIS Retido (Escrita Fiscal):

CSLL Retida (Escrita Fiscal):

CRF Orgdo PUblicos (Escrita Fiscal):

Saldo remanescente a restituir
(-)DCOMP:
(-)Salario Maternidade:
Aviso:

0,00
9.252,68

Valor
13.559,05
50,52
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
18.255,62
6.207,79
0,00
0,00
19.110,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

(-)Compensagdao DCOMP

Apuracao Tributos Federais

(-)Salario Familia:
(-)Retengdes:

(-)Salario Familia
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(-)Salario Familia:
(-)Retengdes:

e a apuragdo do encargo IRRF utiliza-se a competéncia de pagamento.

(-)Salario Maternidade
9.252,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Saldo a recolher:

0,00
0,00

(-)Retengdes
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Saldo a recolher
4.306,37
50,52
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
18.255,62
6.207,79
0,00
0,00
19.110,00
0,00
0,00
0,00
0,00
47.930,30

Conforme legislagdo atual, o valor a recolher dos tributos federais é consolidado entre matriz e filiais. A apuragio do encargo INSS utiliza-se a competéncia de calculo
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